



2022-2023 Sezonu 2. Lige Yükselme Müsabakaları

Reglaması

Yükselme Müsabaka Tarihi	: 20-27 Mayıs 2023
Yükselme Müsabaka Yeri	: Erzurum – Samsun
Yükselme Müsabakası Teknik Toplantı	: Müsabaka programında belirtilecektir.
Fikstür Yayınlanma Tarihi	: 17 Mayıs 2023
Lige Yükselme katılım ücreti	: 200,00 TL (kadın ve erkek takım ayrı ayrı olmak üzere)
Başvuru son tarih	: 25 Nisan 2023
Federasyon hesabı	: TR55 0003 2000 0000 0055 2474 15
Faks	: 0312 309 10 87
E-mail	: curling@curling.gov.tr

Yükselme Ligine katılacak takımlar, müsabakaya katılacakları katile listelerini son başvuru tarihine kadar federasyona göndermeleri gerekmektedir.

2022-2023 Sezonu Türkiye Curling 2. Lige Yükselme Müsabakaları; Erzurum ve Samsun illerinde olmak üzere eş zamanlı olarak yapılacaktır. Türkiye genelinde kulüpler, serbest olarak Samsun ve Erzurum illerinde müsabakaya katılma taleplerini belirleyebileceklerdir. Başvuru forumlarında hangi ilde katılacaklarını belirtmeleri zorunludur. Her iki ilde tek devreli lig usulüne göre yapılacak maçlar sonucu ilk dört sırada yer alan kadın ve erkek takımlar 08-10 Haziran 2023 tarihleri arasında Erzurum ilinde final müsabakalarına katılmaya hak kazanacaktır. Final müsabakalarına katılacak olan takımların gruplara göre eşleşmeleri aşağıdaki şekilde olacak ve gruplar lig usulüne göre maçlarını yapacaklardır.

I.Grup

Samsun Yükselme Müsabakaları Birincisi
Samsun Yükselme Müsabakaları Dördüncüsü
Erzurum Yükselme Müsabakaları İkincisi
Erzurum Yükselme Müsabakaları Üçüncüsü

II.Grup

Erzurum Yükselme Müsabakaları Birincisi
Erzurum Yükselme Müsabakaları Dördüncüsü
Samsun Yükselme Müsabakaları İkincisi
Samsun Yükselme Müsabakaları Üçüncüsü

Her grubun birincileri diğer grubun ikincileri ile çapraz eşleşecek, galipleri final, kaybedenler üçüncülük-dördüncülük maçı yapacaklardır.

I.Grup Birincisi & 2.Grup İkincisi

II.Grup Birincisi & I.Grup İkincisi



Final müsabakaları sonunda;

- *Yükselme müsabakalarını birinci sırada bitiren Erkek ve Kadın Takımlar Türkiye Curling 2. Lige Yükselme Müsabakaları Birincisi;
- *Yükselme müsabakaları ikinci sırada bitiren Erkek ve Kadın Takımlar Türkiye Curling 2. Lige Yükselme Müsabakaları İkincisi
- *Yükselme müsabakalarını üçüncü sırada bitiren Erkek ve Kadın Takımlar Türkiye Curling 2. Lige Yükselme Müsabakaları Üçüncüsü;
- *Yükselme müsabakalarını dördüncü sırada bitiren Erkek ve Kadın Takımlar Türkiye Curling 2. Lige Yükselme Müsabakaları dördüncüsü; olarak tescil edilecektir.

Finalleri ilk iki sırada bitiren takımlar aynı sezonda 11-16 Haziran 2023 tarihinde Erzurum'da yapılacak olan 2.Lig müsabakalarına katılma hakkı kazanmış olacaktırlar.

Mali Konular

Yükselme Müsabakalarına katılan takımlara Federasyonumuzca herhangi bir ödeme yapılmayacak olup, bağlı buldukları Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri imkânlarından faydalanabileceklerdir.

Yükselme müsabakaları sonucunda Samsun ve Erzurum'da ilk dört dereceye girip Erzurum'da yapılacak olan yükselme final müsabakalarına katılan kulüplere katile listesindkilerin ikametgahı esas alınmak kaydıyla ve ikametgahını belgelemek kaydıyla, (erkek ve kadın takımları ayrı olmak üzere) 1 antrenör, 1 idareci, 5 sporcu olacak şekilde yol ve ikamet yevmiyesi ödenecektir. (yol ücreti otobüs rayiç bedeli üzerinden ödenecektir ve takımların maçlarının bittiği gün esas alınacaktır.)

Yol ve ikamet yevmiyesinin ödenebilmesi için; kulüplerin bağlı buldukları illerin Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinden alacakları orijinal (ıslak imzalı ya da elektronik imzalı) katile onay yazısını Federasyonumuza teslim etmiş olmaları gerekmektedir.

Ödemeler kulüp hesabına ödenir. Kulüp hesabı olmayan kulüplerimiz hesap açtırdıktan sonra ödemeleri yapılacaktır.